CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de CampoLar
APROX/ADO

Reguerimento nº 07I2023
Saia das Sessões 43

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Municipio de Campo Largo, verificar a

possibilidade da Prefeitura Municipal disponibilizar gratuitamente os banheiros

químicos para a feira do produtor que e realizada nos sábados.

Esta é uma solicitação dos feirantes, pois os mesmos tem que arcar com as

despesas de aluguel dos banheiros químicos.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Camfokargo,
07 de fevereiro de 2023.

> [ ,; *& yr
/ Alexandre Guimarães

Vereador

RUA suansnçAo ma 3110mezoos- em: 83601450- CAMPO LARGO PARANÁ (jô/ÉJB
FONE/FAX: (41) 3392-1717 '

Email: cmmunpnlnfgorricmcªmpolargo p:.goan 03/01/33
Homs! puye' www.cªmpolargo.pr.leg.hx %